
Ceník služeb

 10-14” 15-17” VAN/SUV 
 1 050 Kč 1 350 Kč 1 650 Kč

ceny vč. DPH

Kompletní přezutí celého vozu s hliníkovými disky

Kompletní přezutí celého vozu s plechovými disky

Ceník platný od 9. 4. 2024

 10-14” 15, 16” 17” 18” 19” 20” 21” 22” 23” 24”  VAN
 1 250 Kč 1 400 Kč 1 450 Kč 1 500 Kč 1 850 Kč 1 900 Kč 2 200 Kč 2 500 Kč 3 000 Kč 3 600 Kč 1 850 Kč

Individuální 1 Kč/1 g závaží při vyvažování, snímače tlaku +200 Kč, RUNFLAT +300 Kč, 
nízkoprofilové pneumatiky +160 Kč, čištění nábojů a aplikace měděné pasty +60 Kč

Uskladnění pneumatik  (v profesionálním skladu)

4 ks pneumatik/celých kol (platba při vyzvednutí) 200 Kč/1 měsíc

demontáž a montáž pneu. z osy              demontáž a montáž pneu. z disku               vyvážení 

Přehození kol    
 demontáž a montáž kol           vyvážení

demontáž a montáž pneu. z osy              demontáž a montáž pneu. z disku               vyvážení 

Individuální 1 Kč/1 g závaží při vyvažování, snímače tlaku +200 Kč, RUNFLAT +300 Kč, 
nízkoprofilové pneumatiky +160 Kč, čištění nábojů a aplikace měděné pasty +60 Kč

 10-24” VAN/SUV
 1 100 Kč 1 450 Kč

na hliníkových discích  na plechových discích

 10-17” VAN/SUV
 970 Kč 1 380 Kč

Individuální 1 Kč/1 g závaží 
při vyvažování, čištění 

nábojů a aplikace měděné 
pasty +60 Kč

Oprava pneumatiky 

Oprava pneumatiky knotem (+dílčí operace dle nutnosti) 350 Kč
Oprava pneumatiky hříbkem o průměru 6 mm (+dílčí operace dle nutnosti) 250 Kč
Oprava pneumatiky hříbkem o průměru 9 mm (+dílčí operace dle nutnosti) 270 Kč
Vnitřní lepení pneumatiky malou záplatou (+dílčí operace dle nutnosti) 250 Kč
Vnitřní lepení pneumatiky velkou záplatou (+dílčí operace dle nutnosti) 270 Kč

Oprava disku 

Rovnání plechového disku 350 Kč
Čištění límce disku 150 Kč
Lakování disku 170 Kč
Zavaření/ rovnání hliníkového disku  dle domluvy

Dílčí operace 

Demontáž kola s hliníkovým diskem z osy 70 Kč
Demontáž kola s plechovým diskem z osy 55 Kč
Demontáž pneumatiky z hliníkového disku 105 Kč
Demontáž pneumatiky z plechového disku 85 Kč
Montáž pneumatiky na hliníkový disk 105 Kč
Montáž pneumatiky na plechový disk 85 Kč
Vyvážení kola s hliníkovým diskem (+1 Kč/1g závaží) 160 Kč
Vyvážení kola s plechovým diskem (+1 Kč/1g závaží) 140 Kč
Montáž kola s hliníkovým diskem na vozidlo 70 Kč
Montáž kola s plechovým diskem na vozidlo 55 Kč
RUNFLAT 75 Kč
Přezutí se snímačem tlaku 50 Kč
Manipulace s nízkoprofilovou pneumatikou 40 Kč
Manipulace s rezervou 50 Kč
Nouzové povolení šroubu 50 Kč
Kontrola tlaku a plnění pneumatiky 12,50 Kč
Resetování snímačů tlaku 100 Kč
Čištění náboje + měděná pasta 15 Kč

Drobný materiál 

Pytel na pneu 25 Kč
Nemrznoucí směs do ostřikovačů (1 l) 60 Kč
Ventilek krátký 50 Kč
Ventilek dlouhý 55 Kč
AdBlue 1 litr 100 Kč

Komplexní údržba vozu  (dle rozsahu znečištění)

2–3 h 
vysátí interiéru

vyčištění, ošetření plastu
vyleštění oken a zrcátek

vonná esence

1 100 Kč

4–5 h 
vytepování, vysátí interiéru

vyčištění, ošetření plastu
vyleštění oken a zrcátek

vonná esence

2 500 Kč

1 h 
vyčištění vozu ozonem

vonná esence

500 Kč

Čištění vozu
Vysátí koberečku vozu 50 Kč
Vysátí sedačky vozu 50 Kč
Vysátí interiéru vozu  500 Kč
Tepování koberečku vozu 75 Kč
Tepování sedačky vozu 250 Kč
Tepování kufru 250 Kč

Výjezdy
Svoz a odvoz vozidel realizátorem po Praze 7 (mimo +27,5,-Kč/km) 500 Kč
Výjezd technika po Praze 7 (mimo +27,5,-Kč/km) 1 000 Kč

Drobné servisní práce  (ceny bez materiálu)

Výměna brzdových destiček na jedné ose 799 Kč
Výměna brzdových kotoučů na jedné ose 999 Kč
Výměna brzdové kapaliny 799 Kč
Výměna motorového oleje a filtru 899 Kč
Výměna žárovky 300 Kč
Výměna stěrače(ů)  300 Kč
Ostatní mechanické práce dle domluvy 1000 Kč/h
Servisní práce s vlastním materiálem účtujeme + 30 % z celkové ceny

Pneuservis


